
Genel Merkez 

 

Adres : Zafer Mah. Ahmet Yesevi Cad. ( İtfaiye Okulu Yanı ) No: 290 Bahçelievler/İstanbul 

Tel: 0212 451 84 14 – 19 Fax: 0212 451 84 15 www.cemvakfi.org – info@cemvakfi.org 
 

VAKFIMIZ ALEVİ VAKIFLARI FEDERASYONU ÜYESİDİR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAMUOYUNA DUYURULUR 
 

YURTTA VE DÜNYADA BARIŞTAN YANAYIZ 

 

Komşumuz Suriye’de son günlerde Türkmenler, Aleviler, Hristiyanlar ve diğer 

topluluklara yönelik yaşanan şiddet olayları ile kamuoyuna yansıyan görüntüler, 

insana da insanlığa da yakışmamaktadır.  

 

Bir insanın, insan topluluklarının dini, ırkı, mezhebi nedeniyle kötü muameleye tabi 

tutulmasına sessiz kalmamak vicdan gereğidir. Bu tavır, insan olmanın ve insanlıktan 

yana olmanın bir gereğidir.  

 

Yürürlükteki tüm ulusal ve uluslararası kuralların da üstünde yer alan, en insani değer 

olan vicdan, bu şiddet görüntüsünü sonlandırma kabiliyeti olan her bireyin ve kurumun 

sorumlu davranmasını gerektirmektedir.  

 

Tarihsel birikimi ve köklü devlet geleneğiyle Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin 

sınırlarımız ötesinde yaşanan birçok şiddet olayında, “Yurtta Barış, Dünyada Barış” 

anlayışıyla barışın sağlanması için inisiyatif aldığı hepimizin malumudur.  

 

Suriye’de son günlerde yaşanan olayların durdurulması için devletimizin yetkililerince 

en hızlı şekilde ve hatta derhal etkili adımlar atılacağına inanıyoruz. Bu yönde 

adımların, tek bir insan daha zarar görmeden hemen bugün atılmasını talep ediyoruz.  

 

Bununla birlikte; tüm vatandaşlarımızın sağduyulu davranmasını, huzur içinde bir 

arada yaşamı zedelemek isteyen tavırlara karşı tedbirli olmasını önemle hatırlatıyoruz. 

Konuya ivedi hassasiyet gösterdiğine inandığımız ve bildiğimiz devletimizin resmi 

organlarının bu süreçteki düzenleyici kararlarına uyulması elzemdir.  

 

Konuya ilişkin tüm vatandaşlarımızın vicdanen gösterdiği haklı hassasiyetin yanında, 

bu duyguların suistimal edilerek toplumsal huzuru bozmak isteyen provokatif tavır ve 

eylemlere karşı dikkatli olunmasını tavsiye ediyoruz.  

 

Kamuoyunun bilgisine ve dikkatine sunarız.  

 

         

 

 CEM Vakfı Genel Merkezi 

http://www.cemvakfi.org/
mailto:info@cemvakfi.org

